
Linea -4S- FER - due pini-lunetta-virgiliana 19

Corsa 2 4 6 8 10 12 14

Fermata Note 4c 4c 4c 4c 4c 4c 4c

000U090 DUE PINI - Via Charleville 6:20 7:57 9:02 10:07 11:12 12:17 13:22
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 6:23 8:00 9:05 10:10 11:15 12:20 13:25
000U535 ALBERTONI - Via Albertoni, 6/D 6:24 8:01 9:06 10:11 11:16 12:21 13:26
000U096 OSPEDALE - V.le Oslavia, pensilina 6:25 8:02 9:07 10:12 11:17 12:22 13:27
000U097 OSLAVIA - V.le Oslavia, 4/6 6:26 8:03 9:08 10:13 11:18 12:23 13:28
000U098 GORIZIA 2 - V.le Gorizia, 20/A 6:27 8:04 9:09 10:14 11:19 12:24 13:29
000U099 GORIZIA 1 - Vle Gorizia, pensilina 6:27 8:04 9:09 10:14 11:19 12:24 13:29
000U101 PIAVE 2 - V.le Piave, 28 6:28 8:05 9:10 10:15 11:20 12:25 13:30
000U111 MONDADORI - Parcheggio 6:29 8:06 9:11 10:16 11:21 12:26 13:31
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, Camera Commercio 6:30 8:07 9:12 10:17 11:22 12:27 13:32
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 6:32 8:09 9:14 10:19 11:24 12:29 13:34
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 6:32 8:14 9:19 10:24 11:29 12:34 13:39
000U067 BONOMI - Via Bonomi, 14 6:35 8:17 9:22 10:27 11:32 12:37 13:42
000U469 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 6:35 8:17 9:22 10:27 11:32 12:37 13:42
000U505 D'ARCO - P.za D'Arco 6:36 8:18 9:23 10:28 11:33 12:38 13:43
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 6:37 8:19 9:24 10:29 11:34 12:39 13:44
000U231 TRENTO - Via Trento, 15/A 6:38 8:20 9:25 10:30 11:35 12:40 13:45
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 6:39 8:21 9:26 10:31 11:36 12:41 13:46
000U506 VIRGILIO - Via Virgilio, 7 6:39 8:21 9:26 10:31 11:36 12:41 13:46
000U162 CAIROLI - Via Cairoli, p.za Seminario 6:40 8:22 9:27 10:32 11:37 12:42 13:47
000U033 PALAZZO DUCALE - Piazza Sordello 6:41 8:23 9:28 10:33 11:38 12:43 13:48
000U034 CAMPO CANOA - Str.Cipata, Parcheggio 6:42 8:24 9:29 10:34 11:39 12:44 13:49
000U035 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10 6:43 8:25 9:30 10:35 11:40 12:45 13:50
000U036 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28/A 6:43 8:25 9:30 10:35 11:40 12:45 13:50
000U636 CIPATA 4 - Strada Cipata, fronte 62 6:44 8:26 9:31 10:36 11:41 12:46 13:51
000U047 FRASSINE 2 - Via Suzzara Verdi, 12 6:45 8:27 9:32 10:37 11:42 12:47 13:52
000U146 FRASSINE 1 - P.za Frassino, 1A 6:45 8:27 9:32 10:37 11:42 12:47 13:52
000U147 CADUTI 2 - V.le Caduti, 23 6:45 8:28 9:33 10:38 11:43 12:48 13:53
000U133 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4 6:46 8:29 9:34 10:39 11:44 12:49 13:54
000U134 CANNETI 2 - Via Canneti, PT 6:46 8:29 9:34 10:39 11:44 12:49 13:54
000U139 LUNETTA - Viale Lombardia 6:47 8:30 9:35 10:40 11:45 12:50 13:55
000U140 LOMBARDIA - Viale Lombardia, Lunetta 6:48 8:31 9:36 10:41 11:46 12:51 13:56
000U141 S.GEMINIANO 2 - Via S.Geminiano, 2 6:48 8:31 9:36 10:41 11:46 12:51 13:56
000U142 MADONNINA - Str.Madonnina, 5 6:49 8:32 9:37 10:42 11:47 12:52 13:57
000U143 VIRGILIANA 2 - Str.Madonnina, 19/A 6:50 8:33 9:38 10:43 11:48 12:53 13:58
000U144 VIRGILIANA 1 - Str. Stazione, 14 6:50 8:33 9:38 10:43 11:48 12:53 13:58
000U635 BARBIERI - Via Barbieri, fronte Posio 6:50 8:33 9:38 10:43 11:48 12:53 13:58

� � � � � � �

4C 4C 4C 4C 4C 4C 4C

4c: prosegue per Mottella-Caselle 4C

Linea -4S- FER - due pini-lunetta-virgiliana 20

Corsa 16 18 20 22 24 26

Fermata Note 4c 4c 4c 4c 4c 4c

000U090 DUE PINI - Via Charleville 14:27 15:32 16:37 17:42 18:47 19:52
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 14:30 15:35 16:40 17:45 18:50 19:55
000U535 ALBERTONI - Via Albertoni, 6/D 14:31 15:36 16:41 17:46 18:51 19:56
000U096 OSPEDALE - V.le Oslavia, pensilina 14:32 15:37 16:42 17:47 18:52 19:57
000U097 OSLAVIA - V.le Oslavia, 4/6 14:33 15:38 16:43 17:48 18:53 19:58
000U098 GORIZIA 2 - V.le Gorizia, 20/A 14:34 15:39 16:44 17:49 18:54 19:59
000U099 GORIZIA 1 - Vle Gorizia, pensilina 14:34 15:39 16:44 17:49 18:54 19:59
000U101 PIAVE 2 - V.le Piave, 28 14:35 15:40 16:45 17:50 18:55 20:00
000U111 MONDADORI - Parcheggio 14:36 15:41 16:46 17:51 18:56 20:01
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, Camera Commercio 14:37 15:42 16:47 17:52 18:57 20:02
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 14:39 15:44 16:49 17:54 18:59 20:04
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 14:44 15:49 16:54 17:59 19:04 20:09
000U067 BONOMI - Via Bonomi, 14 14:47 15:52 16:57 18:02 19:07 20:12
000U469 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 14:47 15:52 16:57 18:02 19:07 20:12
000U505 D'ARCO - P.za D'Arco 14:48 15:53 16:58 18:03 19:08 20:13
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 14:49 15:54 16:59 18:04 19:09 20:14
000U231 TRENTO - Via Trento, 15/A 14:50 15:55 17:00 18:05 19:10 20:15
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 14:51 15:56 17:01 18:06 19:11 20:16
000U506 VIRGILIO - Via Virgilio, 7 14:51 15:56 17:01 18:06 19:11 20:16
000U162 CAIROLI - Via Cairoli, p.za Seminario 14:52 15:57 17:02 18:07 19:12 20:17
000U033 PALAZZO DUCALE - Piazza Sordello 14:53 15:58 17:03 18:08 19:13 20:18
000U034 CAMPO CANOA - Str.Cipata, Parcheggio 14:54 15:59 17:04 18:09 19:14 20:19
000U035 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10 14:55 16:00 17:05 18:10 19:15 20:20
000U036 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28/A 14:55 16:00 17:05 18:10 19:15 20:20
000U636 CIPATA 4 - Strada Cipata, fronte 62 14:56 16:01 17:06 18:11 19:16 20:21
000U047 FRASSINE 2 - Via Suzzara Verdi, 12 14:57 16:02 17:07 18:12 19:17 20:22
000U146 FRASSINE 1 - P.za Frassino, 1A 14:57 16:02 17:07 18:12 19:17 20:22
000U147 CADUTI 2 - V.le Caduti, 23 14:58 16:03 17:08 18:13 19:18 20:23
000U133 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4 14:59 16:04 17:09 18:14 19:19 20:24
000U134 CANNETI 2 - Via Canneti, PT 14:59 16:04 17:09 18:14 19:19 20:24
000U139 LUNETTA - Viale Lombardia 15:00 16:05 17:10 18:15 19:20 20:25
000U140 LOMBARDIA - Viale Lombardia, Lunetta 15:01 16:06 17:11 18:16 19:21 20:26
000U141 S.GEMINIANO 2 - Via S.Geminiano, 2 15:01 16:06 17:11 18:16 19:21 20:26
000U142 MADONNINA - Str.Madonnina, 5 15:02 16:07 17:12 18:17 19:22 20:27
000U143 VIRGILIANA 2 - Str.Madonnina, 19/A 15:03 16:08 17:13 18:18 19:23 20:28
000U144 VIRGILIANA 1 - Str. Stazione, 14 15:03 16:08 17:13 18:18 19:23 20:28
000U635 BARBIERI - Via Barbieri, fronte Posio 15:03 16:08 17:13 18:18 19:23 20:28

� � � � � �

4C 4C 4C 4C 4C 4C

4c: prosegue per Mottella-Caselle 4C



Linea -4S- FER - due pini-lunetta-virgiliana 21

Corsa 1 3 5 7 9 11 13 15 17

Fermata Note
4C 4C 4C 4C 4C 4C 4C 4C 4C
� � � � � � � � �

000U634 BARBIERI - Via Barbieri, Posio 9:00 10:05 11:10 12:15 13:20 14:25 15:30 16:35 17:40
000U043 VIRGILIANA 1 - Str.Stazione, 28/14 9:00 10:05 11:10 12:15 13:20 14:25 15:30 16:35 17:40
000U044 VIRGILIANA 2 - Str.Madonnina, 4/E 9:01 10:06 11:11 12:16 13:21 14:26 15:31 16:36 17:41
000U045 MADONNINA - Str.Madonnina, bv.Isidoro 9:01 10:06 11:11 12:16 13:21 14:26 15:31 16:36 17:41
000U112 S.GEMINIANO 2 - Via S.Geminiano, Lunetta 9:02 10:07 11:12 12:17 13:22 14:27 15:32 16:37 17:42
000U164 LOMBARDIA - Viale Lombardia 2, Lunetta 9:03 10:08 11:13 12:18 13:23 14:28 15:33 16:38 17:43
000U165 LUNETTA - Viale Lombardia, edicola 9:04 10:09 11:14 12:19 13:24 14:29 15:34 16:39 17:44
000U178 CANNETI 2 - Via Canneti, pensilina 9:05 10:10 11:15 12:20 13:25 14:30 15:35 16:40 17:45
000U179 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4. 9:06 10:11 11:16 12:21 13:26 14:31 15:36 16:41 17:46
000U038 CADUTI 2 - V.le Caduti, 25/27 9:06 10:11 11:16 12:21 13:26 14:31 15:36 16:41 17:46
000U039 FRASSINE 1 - P.za Frassino, 3 9:07 10:12 11:17 12:22 13:27 14:32 15:37 16:42 17:47
000U040 SUZZARA VERDI - Via P.Suzzara Verdi 9:08 10:13 11:18 12:23 13:28 14:33 15:38 16:43 17:48
000U637 CIPATA 4 - Strada Cipata, 60/62 9:09 10:14 11:19 12:24 13:29 14:34 15:39 16:44 17:49
000U051 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28 9:10 10:15 11:20 12:25 13:30 14:35 15:40 16:45 17:50
000U052 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10. 9:10 10:15 11:20 12:25 13:30 14:35 15:40 16:45 17:50
000U053 CAMPO CANOA - Strada Cipata, Distributore 9:11 10:16 11:21 12:26 13:31 14:36 15:41 16:46 17:51
000U054 DUOMO - Piazza Sordello 9:13 10:18 11:23 12:28 13:33 14:38 15:43 16:48 17:53
000U016 VIRGILIANA - P.za Virgiliana, 12 9:15 10:20 11:25 12:30 13:35 14:40 15:45 16:50 17:55
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 9:16 10:21 11:26 12:31 13:36 14:41 15:46 16:51 17:56
000U018 ARRIVABENE - Via Arrivabene, 40/42 9:17 10:22 11:27 12:32 13:37 14:42 15:47 16:52 17:57
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 9:18 10:23 11:28 12:33 13:38 14:43 15:48 16:53 17:58
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 9:21 10:26 11:31 12:36 13:41 14:46 15:51 16:56 18:01
000U057 V.EMANUELE 3 (FS) - C.so V.Emanuele, 95 9:23 10:28 11:33 12:38 13:43 14:48 15:53 16:58 18:03
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 9:25 10:30 11:35 12:40 13:45 14:50 15:55 17:00 18:05
000U070 PIAVE 2 - V.le Piave, 3/5 9:25 10:30 11:35 12:40 13:45 14:50 15:55 17:00 18:05
000U108 GORIZIA 1 - V.le Gorizia, Farmacia 9:26 10:31 11:36 12:41 13:46 14:51 15:56 17:01 18:06
000U109 GORIZIA 2 - V.le Gorizia, 13B/15 9:27 10:32 11:37 12:42 13:47 14:52 15:57 17:02 18:07
000U083 OSLAVIA - V.le Oslavia, 3 9:28 10:33 11:38 12:43 13:48 14:53 15:58 17:03 18:08
000U084 OSPEDALE - V.le Albertoni, 8/6 9:29 10:34 11:39 12:44 13:49 14:54 15:59 17:04 18:09
000U525 POMPILIO 1 - V.le Pompilio, S.Clemente 9:30 10:35 11:40 12:45 13:50 14:55 16:00 17:05 18:10
000U359 POMPILIO 2 - V.le Pompilio, giardini 9:30 10:35 11:40 12:45 13:50 14:55 16:00 17:05 18:10
000U090 DUE PINI - Via Charleville 9:31 10:36 11:41 12:46 13:51 14:56 16:01 17:06 18:11

Linea -4S- FER - due pini-lunetta-virgiliana 22

Corsa 19 21 23

Fermata Note
4C 4C 4C
� � �

000U634 BARBIERI - Via Barbieri, Posio 18:45 19:50 20:55
000U043 VIRGILIANA 1 - Str.Stazione, 28/14 18:45 19:50 20:55
000U044 VIRGILIANA 2 - Str.Madonnina, 4/E 18:46 19:51 20:56
000U045 MADONNINA - Str.Madonnina, bv.Isidoro 18:46 19:51 20:56
000U112 S.GEMINIANO 2 - Via S.Geminiano, Lunetta 18:47 19:52 20:57
000U164 LOMBARDIA - Viale Lombardia 2, Lunetta 18:48 19:53 20:58
000U165 LUNETTA - Viale Lombardia, edicola 18:49 19:54 20:59
000U178 CANNETI 2 - Via Canneti, pensilina 18:50 19:55 21:00
000U179 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4. 18:51 19:56 21:01
000U038 CADUTI 2 - V.le Caduti, 25/27 18:51 19:56 21:01
000U039 FRASSINE 1 - P.za Frassino, 3 18:52 19:57 21:02
000U040 SUZZARA VERDI - Via P.Suzzara Verdi 18:53 19:58 21:03
000U637 CIPATA 4 - Strada Cipata, 60/62 18:54 19:59 21:04
000U051 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28 18:55 20:00 21:05
000U052 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10. 18:55 20:00 21:05
000U053 CAMPO CANOA - Strada Cipata, Distributore 18:56 20:01 21:06
000U054 DUOMO - Piazza Sordello 18:58 20:03 21:08
000U016 VIRGILIANA - P.za Virgiliana, 12 19:00 20:05 21:10
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 19:01 20:06 21:11
000U018 ARRIVABENE - Via Arrivabene, 40/42 19:02 20:07 21:12
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 19:03 20:08 21:13
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 19:06 20:11 21:13
000U057 V.EMANUELE 3 (FS) - C.so V.Emanuele, 95 19:08 20:13 21:15
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 19:10 20:15 21:17
000U070 PIAVE 2 - V.le Piave, 3/5 19:10 20:15 21:17
000U108 GORIZIA 1 - V.le Gorizia, Farmacia 19:11 20:16 21:18
000U109 GORIZIA 2 - V.le Gorizia, 13B/15 19:12 20:17 21:19
000U083 OSLAVIA - V.le Oslavia, 3 19:13 20:18 21:20
000U084 OSPEDALE - V.le Albertoni, 8/6 19:14 20:19 21:21
000U525 POMPILIO 1 - V.le Pompilio, S.Clemente 19:15 20:20 21:22
000U359 POMPILIO 2 - V.le Pompilio, giardini 19:15 20:20 21:22
000U090 DUE PINI - Via Charleville 19:16 20:21 21:23



Linea -4S- FESTIVO - due pini-lunetta-virgiliana 23

Corsa 28 30 32 34 36 38 40

Fermata Note
000U090 DUE PINI - Via Charleville 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07
000U535 ALBERTONI - Via Albertoni, 6/D 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08
000U096 OSPEDALE - V.le Oslavia, pensilina 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09
000U097 OSLAVIA - V.le Oslavia, 4/6 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10
000U098 GORIZIA 2 - V.le Gorizia, 20/A 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11
000U099 GORIZIA 1 - Vle Gorizia, pensilina 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11
000U101 PIAVE 2 - V.le Piave, 28 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12
000U111 MONDADORI - Parcheggio 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:13 13:13
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, Camera Commercio 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:14 13:14
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:16 13:16
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20
000U067 BONOMI - Via Bonomi, 14 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23
000U469 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23
000U505 D'ARCO - P.za D'Arco 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25
000U231 TRENTO - Via Trento, 15/A 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27
000U506 VIRGILIO - Via Virgilio, 7 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27
000U162 CAIROLI - Via Cairoli, p.za Seminario 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28
000U033 PALAZZO DUCALE - Piazza Sordello 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:29 13:29
000U034 CAMPO CANOA - Str.Cipata, Parcheggio 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:30 13:30
000U035 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:31 13:31
000U036 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28/A 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:31 13:31
000U636 CIPATA 4 - Strada Cipata, fronte 62 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:32 13:32
000U047 FRASSINE 2 - Via Suzzara Verdi, 12 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:33 13:33
000U146 FRASSINE 1 - P.za Frassino, 1A 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:33 13:33
000U147 CADUTI 2 - V.le Caduti, 23 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:33 13:33
000U133 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:34 13:34
000U134 CANNETI 2 - Via Canneti, PT 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:34 13:34
000U139 LUNETTA - Viale Lombardia 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:35 13:35
000U140 LOMBARDIA - Viale Lombardia, Lunetta 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:36 13:36
000U141 S.GEMINIANO 2 - Via S.Geminiano, 2 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:36 13:36
000U634 BARBIERI - Via Barbieri, Posio 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:38 13:38
000U043 VIRGILIANA 1 - Str.Stazione, 28/14 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35
000U044 VIRGILIANA 2 - Str.Madonnina, 4/E 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36
000U045 MADONNINA - Str.Madonnina, bv.Isidoro 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36
000S139 OSTIGLIESE 2 - S.S. 482 Ostigliese 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39
000S140 OSTIGLIESE 3 - S.S. 482 Ostigliese, GdF 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40
000S141 CORNELIANI - S.S. 482, Stab.Corneliani 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40
000S152 FORMIGOSA BIVIO - Via Ostiglia | 8:42 | 10:42 |
000S153 FORMIGOSA 1 - Strada Formigosa, 28 | 8:43 | 10:43 |
000S154 BIVIO FORNACI - Strada Formigosa, bivio Vie Delle Fornaci | 8:43 | 10:43 |
000S155 CIMITERO - Strada Formigosa | 8:44 | 10:44 |
000S156 FORMIGOSA - P.za Diaz, Chiesa | 8:45 | 10:45 |
000S147 CASTELLETTO 3 - Via Castelletto, 16/C 7:43 9:43 11:43
000S148 CASTELLETTO BORGO - Via Castelletto, 191 7:44 9:44 11:44
000S540 BERLINGUER - P.za Berlinguer, C.Borgo 7:45 9:45 11:45

Linea -4S- FESTIVO - due pini-lunetta-virgiliana 24

Corsa 42 44 46 48 50 52

Fermata Note
000U090 DUE PINI - Via Charleville 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
000U535 ALBERTONI - Via Albertoni, 6/D 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
000U096 OSPEDALE - V.le Oslavia, pensilina 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
000U097 OSLAVIA - V.le Oslavia, 4/6 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
000U098 GORIZIA 2 - V.le Gorizia, 20/A 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
000U099 GORIZIA 1 - Vle Gorizia, pensilina 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
000U101 PIAVE 2 - V.le Piave, 28 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
000U111 MONDADORI - Parcheggio 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, Camera Commercio 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
000U067 BONOMI - Via Bonomi, 14 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
000U469 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
000U505 D'ARCO - P.za D'Arco 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
000U231 TRENTO - Via Trento, 15/A 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
000U506 VIRGILIO - Via Virgilio, 7 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
000U162 CAIROLI - Via Cairoli, p.za Seminario 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
000U033 PALAZZO DUCALE - Piazza Sordello 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
000U034 CAMPO CANOA - Str.Cipata, Parcheggio 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
000U035 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
000U036 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28/A 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
000U636 CIPATA 4 - Strada Cipata, fronte 62 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
000U047 FRASSINE 2 - Via Suzzara Verdi, 12 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
000U146 FRASSINE 1 - P.za Frassino, 1A 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
000U147 CADUTI 2 - V.le Caduti, 23 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
000U133 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
000U134 CANNETI 2 - Via Canneti, PT 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
000U139 LUNETTA - Viale Lombardia 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
000U140 LOMBARDIA - Viale Lombardia, Lunetta 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
000U141 S.GEMINIANO 2 - Via S.Geminiano, 2 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
000U634 BARBIERI - Via Barbieri, Posio 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
000U043 VIRGILIANA 1 - Str.Stazione, 28/14
000U044 VIRGILIANA 2 - Str.Madonnina, 4/E
000U045 MADONNINA - Str.Madonnina, bv.Isidoro
000S139 OSTIGLIESE 2 - S.S. 482 Ostigliese
000S140 OSTIGLIESE 3 - S.S. 482 Ostigliese, GdF
000S141 CORNELIANI - S.S. 482, Stab.Corneliani
000S152 FORMIGOSA BIVIO - Via Ostiglia
000S153 FORMIGOSA 1 - Strada Formigosa, 28
000S154 BIVIO FORNACI - Strada Formigosa, bivio Vie Delle Fornaci
000S155 CIMITERO - Strada Formigosa
000S156 FORMIGOSA - P.za Diaz, Chiesa
000S147 CASTELLETTO 3 - Via Castelletto, 16/C
000S148 CASTELLETTO BORGO - Via Castelletto, 191
000S540 BERLINGUER - P.za Berlinguer, C.Borgo



Linea -4S- FESTIVO - due pini-lunetta-virgiliana 25

Corsa 25 27 29 31 33 35 37 39 41

Fermata Note
000S540 BERLINGUER - P.za Berlinguer, C.Borgo 7:45 9:45 11:45
000S164 CASTELLETTO BORGO - Via Castelletto, 28 7:46 9:46 11:46
000S165 CASTELLETTO 3 - Via Castelletto, 16/C. 7:47 9:47 11:47
000S156 FORMIGOSA - P.za Diaz, Chiesa | 8:45 | 10:45 |
000S157 CIMITERO - Strada Formigosa. | 8:46 | 10:46 |
000S158 FORMIGOSA POSTE - Strada Formigosa, Poste | 8:47 | 10:47 |
000S159 FORMIGOSA 1 - Str.Formigosa, 28 | 8:48 | 10:48 |
000S171 OLMO LUNGO - S.S. 482, C.te Olmo Lungo 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51
000S172 OSTIGLIESE 3 - S.S. 482 Ostigliese, GdF. 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51
000S173 OSTIGLIESE 2 - S.S. 482 Ostigliese, CRM 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52
000U634 BARBIERI - Via Barbieri, Posio 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55
000U043 VIRGILIANA 1 - Str.Stazione, 28/14 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55
000U044 VIRGILIANA 2 - Str.Madonnina, 4/E 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56
000U045 MADONNINA - Str.Madonnina, bv.Isidoro 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56
000U112 S.GEMINIANO 2 - Via S.Geminiano, Lunetta 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57
000U164 LOMBARDIA - Viale Lombardia 2, Lunetta 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57
000U165 LUNETTA - Viale Lombardia, edicola 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58
000U178 CANNETI 2 - Via Canneti, pensilina 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59
000U179 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4. 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
000U038 CADUTI 2 - V.le Caduti, 25/27 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
000U039 FRASSINE 1 - P.za Frassino, 3 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
000U040 SUZZARA VERDI - Via P.Suzzara Verdi 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
000U637 CIPATA 4 - Strada Cipata, 60/62 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02
000U051 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03
000U052 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10. 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03
000U053 CAMPO CANOA - Strada Cipata, Distributore 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04
000U054 DUOMO - Piazza Sordello 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06
000U016 VIRGILIANA - P.za Virgiliana, 12 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09
000U018 ARRIVABENE - Via Arrivabene, 40/42 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20
000U057 V.EMANUELE 3 (FS) - C.so V.Emanuele, 95 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24
000U070 PIAVE 2 - V.le Piave, 3/5 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24
000U108 GORIZIA 1 - V.le Gorizia, Farmacia 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25
000U109 GORIZIA 2 - V.le Gorizia, 13B/15 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26
000U083 OSLAVIA - V.le Oslavia, 3 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27
000U541 ALBERTONI - Via Albertoni, 6/D. 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29
000U090 DUE PINI - Via Charleville 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

Linea -4S- FESTIVO - due pini-lunetta-virgiliana 26

Corsa 43 45 47 49

Fermata Note
000S540 BERLINGUER - P.za Berlinguer, C.Borgo
000S164 CASTELLETTO BORGO - Via Castelletto, 28
000S165 CASTELLETTO 3 - Via Castelletto, 16/C.
000S156 FORMIGOSA - P.za Diaz, Chiesa
000S157 CIMITERO - Strada Formigosa.
000S158 FORMIGOSA POSTE - Strada Formigosa, Poste
000S159 FORMIGOSA 1 - Str.Formigosa, 28
000S171 OLMO LUNGO - S.S. 482, C.te Olmo Lungo
000S172 OSTIGLIESE 3 - S.S. 482 Ostigliese, GdF.
000S173 OSTIGLIESE 2 - S.S. 482 Ostigliese, CRM
000U634 BARBIERI - Via Barbieri, Posio 16:55 17:55 18:55 19:55
000U043 VIRGILIANA 1 - Str.Stazione, 28/14 16:55 17:55 18:55 19:55
000U044 VIRGILIANA 2 - Str.Madonnina, 4/E 16:56 17:56 18:56 19:56
000U045 MADONNINA - Str.Madonnina, bv.Isidoro 16:56 17:56 18:56 19:56
000U112 S.GEMINIANO 2 - Via S.Geminiano, Lunetta 16:57 17:57 18:57 19:57
000U164 LOMBARDIA - Viale Lombardia 2, Lunetta 16:57 17:57 18:57 19:57
000U165 LUNETTA - Viale Lombardia, edicola 16:58 17:58 18:58 19:58
000U178 CANNETI 2 - Via Canneti, pensilina 16:59 17:59 18:59 19:59
000U179 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4. 17:00 18:00 19:00 20:00
000U038 CADUTI 2 - V.le Caduti, 25/27 17:00 18:00 19:00 20:00
000U039 FRASSINE 1 - P.za Frassino, 3 17:00 18:00 19:00 20:00
000U040 SUZZARA VERDI - Via P.Suzzara Verdi 17:01 18:01 19:01 20:01
000U637 CIPATA 4 - Strada Cipata, 60/62 17:02 18:02 19:02 20:02
000U051 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28 17:03 18:03 19:03 20:03
000U052 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10. 17:03 18:03 19:03 20:03
000U053 CAMPO CANOA - Strada Cipata, Distributore 17:04 18:04 19:04 20:04
000U054 DUOMO - Piazza Sordello 17:06 18:06 19:06 20:06
000U016 VIRGILIANA - P.za Virgiliana, 12 17:08 18:08 19:08 20:08
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 17:09 18:09 19:09 20:09
000U018 ARRIVABENE - Via Arrivabene, 40/42 17:10 18:10 19:10 20:10
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 17:11 18:11 19:11 20:11
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 17:20 18:20 19:20
000U057 V.EMANUELE 3 (FS) - C.so V.Emanuele, 95 17:22 18:22 19:22
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 17:24 18:24 19:24
000U070 PIAVE 2 - V.le Piave, 3/5 17:24 18:24 19:24
000U108 GORIZIA 1 - V.le Gorizia, Farmacia 17:25 18:25 19:25
000U109 GORIZIA 2 - V.le Gorizia, 13B/15 17:26 18:26 19:26
000U083 OSLAVIA - V.le Oslavia, 3 17:27 18:27 19:27
000U541 ALBERTONI - Via Albertoni, 6/D. 17:28 18:28 19:28
000U618 OSPEDALE NUOVO - Via Lago Paiolo 17:29 18:29 19:29
000U090 DUE PINI - Via Charleville 17:31 18:31 19:31


